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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

J,
% prot. Tiranég, m'éL__&._ZL.2024

UDHEZIM

Nr. _L data'z.ﬁ.zou

PER
NJE SHTESE NE UDHEZIMIN NR. 10, DATF 3.4.2015 “PEER PERMBAJTJEN DHE
FORMEN E LICENCES QF FITON KANDIDATI Nit PERFUNDIM TE PROVIMIT TE
SHTETIT PER USHTRIMIN E PROFESIONIT Tk RREGULLUAR T MESUESIT?, 1
NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 3, té nenit 9, té ligjit nr. 10171, daté
22.10.2009, “Pér profesionet e rregulluara né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, té ligjit nr.
69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar dhe té
shkronjés “d” t& pikés 8 té vendimit nr. 1013, daté 10.12.201 0, té Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér krijimin
e Qendrés s¢ Shérbimeve Arsimore”, t& ndryshuar,

UDHEZOJ:

1. N& shtojcén nr. 1, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése té udhézimit nr. 10, daté 3.4.2015, “Pér
permbajtjen dhe formén e licencés qé fiton kandidati né pérfundim t& provimit t& shtetit pér
ushtrimin e profesionit t& rregulluar t& mésuesit”, t& ndryshuar, pas profilit me numér rendor 26,
t& shtohet profili me numér rendor 27 si mé poshté:

“27. Ekonomi, kodi 27"

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi, Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé sé Arsimit dhe
Sportit, Qendra e Shérbimeve Arsimore, Agjencia Kombétare pér Arsimin Parauniversitar, njésité
arsimore vendore, pérgjegjése pér arsimin parauniversitar.

Ky Udhézim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.
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